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Tuna Ting 2014, medel- och långdistans
Medeldistans lördag 9 aug och långdistans söndag 10 aug

första start lördag kl 11 och söndag kl 10

Söndagens tävling är deltävling i Dalacupen för ungdomar och Dalarnas juniorcup.

Efteranmälan:

I mån av plats kan efteranmälan på tävlingsdagens morgon göras mot 100% förhöjd avgift. 

Direktanmälan: 

Inskolningsklass, U-klasser samt öppna motionsklasser (ÖM), anmälan vid arenan. Start kl 10.30-
12.30 på lördag och kl 09.30-11.30 på söndag.

Sammanslagna klasser:

På lördagens medeldistans slås H20 samman med H21. 

Stämplingssystem: 

Sportident. Eget bricknummer måste anges i anmälan, annars tilldelas hyrbricka. Hyra av 
löparbricka 30:-. Borttappad hyrbricka debiteras klubben med 425:-.

Start- och resultatlista:

Publiceras på Eventor. Startlista läggs ut fredag fm 8/8.

Maxtid:

2,5 timmar båda dagarna.

Samlingsplats:

Spånsans fäbod cirka 20 km sydväst om Borlänge. Karta. Vägvisning från riksväg 50 cirka 9 km 
söder om Borlänge. Det är också möjligt att komma från söder via Rämshyttan och Idkerberget 
varifrån avtagsvägen till Spånsan går in.

https://goo.gl/maps/kCBkv


Trafik:

Avstånd parkering – arena: max 1500 m. Avgift bil: 20 kr Parkering sker längs skogsbilvägar och 
det är viktigt att alla följer parkeringsvakters instruktioner. Husvagnar, bussar och alla andra fordon 
större än personbilar skall föranmälas till Gunde Hjalmarsson, 076-23 69 555, 
gunde.hjalmarsson@bredband.net.

Start:

Valfri starttid lördag kl 10.30-12.30 och söndag kl 09.30-11.30 med brickstart för inskolning, U-
klasser och öppna motionsklasser. Första ordinarie start för övriga klasser lördag kl 11.00 och 
söndag kl 10.00.

Lördag: Start 1, 1350 m orange-vit snitsel längs väg och stig för alla klasser. Totalt 75 meters 
stigning så ta god tid på er!

Söndag: Start 1, 3100 m orange-vit snitsel längs väg för alla klasser utom de som har start 2. 
  Start 2, 500 m orange-blå snitsel längs väg för Inskolning, DH10, DH12, DH12K, 

DH14K, ÖM1, ÖM3, U1, U2 och U3  

Sen start tillåts max 30 minuter efter ordinarie starttid.

Överdrag kommer ej att transporteras hem från start, vi räknar med väldigt behagligt sommarväder 
både lördag och söndag.

Nummerlappar:

Endast i Dalacupsklasserna DH14 och DH16 på söndagen. Nummerlapparna hämtas vid starten.

Karta:

Gyllbergen, reviderad och delvis nyritad 2013-2014 av Erik Sundberg. 5 m ekvidistans. Lördag: 
1:7500 för DH60-DH80, 1:10000 för övriga. Söndag: skala 1:15000 för DH16-21, skala 1:7500 för 
D60-D80 och H70-H80, 1:10000 för övriga.

Lokala karttecken är svart ring för kolbotten och svart kryss för kojruin. Mindre jaktpass är ej 
utritade på kartan. Vissa markerade skidleder är ritade som ett gult stråk på kartan vilket då innebär 
att det inte finns någon tydlig stig i terrängen. Berghällar och gläntor är ritade med gult på kartan. 

Kontrollbeskrivningar finns tryckt på kartan för alla klasser på söndagen och alla klasser utom de 
som har skala 1:7500 på lördagens tävling.

Obs! Klasserna D40, D45, D50 och H55 har drabbats av ett mindre feltryck på lördagens tävling. 
Några gröna streck som inte borde vara med på kartan har tillkommit men dessa berör ej områden 
på kartan där banan drar fram. Exempel på hur det kan se ut:
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Snitsling i terrängen:

Otydliga stigar och beståndsgränser är snitslade med vit snitsel. Tomtmark är snitslat med gulblå 
snitsel på enstaka ställen för att förtydliga. 

Terrängbeskrivning:

Vildmarksterräng med till större delen öppen blandbarrskog med god till mycket god 
framkomlighet. Det som begränsar löpbarheten är undervegetation bestående av ljung och högt 
blåbärsris. Ett stort antal större och mindre sankmarker finns i området och dessa är mestadels 
öppna och lättlöpta. Måttlig till stark kupering, tävlingsområdet består av ett stort höjdparti med 
måttlig detaljrikedom. Områden med hällmarksterräng och fler kurvbildsdetaljer förekommer 
också. En stor del av tävlingsområdet är naturreservat där inget modernt skogsbruk bedrivits och det
saknas nästan helt stigar och vägar. I området närmast målet, där de kortare ungdomsbanorna håller 
till båda dagarna, finns fler stigar och inslag av tätare skog, hyggen, ungskogsområden och 
sommarstugebebyggelse. Kuperingen skiljer sig också något från resten av området här, det finns ett
antal mindre grusåsar i sluttningen ner mot sjön Gomen där målplatsen är belägen. 

Vätska:

Vid målet båda dagarna och på väg till start 1 på söndagen. På söndagen finns även en 
vätskekontroll för de längre banorna.

Viltrapportering:

Rapportera större djur som setts i tävlingsområdet till tävlingsexpeditionen.

Omklädning/dusch:

Ingen dusch finns vid arenan, istället hänvisar vi till vår klubbstuga i Skräddarbacken (Borlänge) 
eller badplatsen i anslutning till arenan. Obs! Användning av tvål/schampo eller tvätt av kläder är ej 
tillåtet vid badplatsen! För att bli insläppt i klubbstugan ring 070-6650383 senast 5 minuter innan ni
ankommer dit. Kartskiss för att hitta till stugan:



Toaletter:

Finns cirka 200 meter från arenan och på väg till start på lördagen. På söndagen finns endast 
toaletter på väg till start 1, men start 2 ligger nära arenatoaletterna.

Sjukvård:

Finns inne i stugan vid målet.

Servering:

Välsorterad marka med bl.a soppa, chorizo/grillkorvsrullar, smörgåsar, korv med bröd, godis och 
våra "berömda" Tuna-muffins! 

Sportförsäljning:

Letro Sport finns på plats båda dagarna med ett stort sortiment av orienteringsprodukter.

Barnpassning:

Finns vid arenan för barn från 2 år. Avgift 20 kr.

Miniknat:

Finns i anslutning till arenan och är gratis. Start kl. 10.00-13.00 lördag och 09.00-12.00 söndag.

Priser:

Hederspriser i ungdomsklasser och DH18-21. Utlottning av priser sker bland alla fullföljande. Varje
fullföljande i någon klass lördag och söndag ger en lott i dragningen som sker i slutet av söndagens 
tävling. Vinnare utropas av speaker och anslås på resultattavlan. Priser måste hämtas ut av vinnaren 
eller representant, ej uthämtade priser lottas till ny mottagare. 

Dalacupen för ungdomar i klasserna DH14 och DH16 uppmärksammas på söndagen med en egen 
prisutdelning.

I klasserna DH14 och DH16 delar vi på lördagen ut ett särskilt backpris till den som har bäst tid till 
första kontrollen.

Logi/camping:

Campingplatser kan anordnas i närheten av arenan, anmäl i så fall intresse för detta till Gunde 
Hjalmarsson, 076-2369555, gunde.hjalmarsson@bredband.net. Under tävlingsdagarna kan vi av 
framkomlighetsskäl inte tillåta några husvagnar längs vägen från Idkerberget till Spånsan.

Ett fåtal privatägda stugor finns att hyra i närheten av arenan. Kontakta Mathias Wilhelmsson, 070-
3331779, carl.mathias.wilhelmsson@gmail.com så förmedlar vi kontakt. Först till kvarn gäller!

Tävlingsledare:

Erik Sundberg, sundbergme@gmail.com, 073-705 80 57
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Tävlingskontrollant:

Patrik Moris, Domnarvets GoIF

Banläggare:

Tove Alexandersson, Joakim Svensk

Bankontrollant:

Sven Lundbäck

Hjärtligt välkomna!
Stora Tuna OK

Och våra guldsponsorer:
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